UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DEPARTAMENTO DE TURISMO E PATRIMÔNIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.232/2024

ATA N. 03 DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO –

SORTEIO ORDEM DE APRESENTAÇÕES PARA PROVA DIDÁTICA E

SORTEIO DO PONTO

Aos onze dias do mês de novembro de 2024, a comissão de avaliação realizou o sorteio

da ordem de apresentação para a prova didática e o sorteio do ponto de prova. Os

candidatos se reuniram às 8 horas na sala do Labetur (subsolo do prédio do CCH), para

assinatura da lista de presença, conferência do documento de identificação e realização

dos sorteios da ordem de apresentação para a prova didática e sorteio do ponto de prova.

Estavam presentes 12 candidatos, listado a seguir. Os candidatos que se apresentaram

após às 8 horas, foram desclassificados.

Candidato(a) Ordem de apresentação

Thales Barreto Ribeiro 1º

Dionisio de Almeida Brazo 2º

Kaarina Virkki 3º

Hedinene Silva da Costa 4º

Fernanda Gomes de Oliveira 5º

Renata Camara Bandeira de Figueiredo 6º

Aline Barbosa Tinoco Luz  7º

Renato de Oliveira dos Santos 8º

Isabela Lima Pinheiro da Câmara 9º

Fernanda Costa da Silva 10º

Luciana Rodrigues de Souza Leão 11º

Danilo Fontes 12°

Após o sorteio da ordem de apresentação, foi sorteado o ponto da prova didática nº 9

“Epistemologias e paradigmas no campo de estudos do turismo”.

Rio de Janeiro, 11 de novembro de 2024.

Comissão de Avaliação

Prof.ª Dr.ª Bruna Conti

Prof.ª Dr.ª Eloise Silveira Botelho

Prof. Dr. Tiago Juliano